

PANITIA SELEKSI PEGAWAI NEGERI SIPIL BERPRESTASI PEMERINTAH KABUPATEN PATI

Jalan Kolonel Sugiyono No. 8 Pati Kode Pos 59112

Telepon : (0295) 382206 e-mail : bkpsdm@patikab.go.id Faksimilie : (0295) 384182 website : bkpsdm.patikab.go.id

SURAT KEPUTUSAN KETUA PANITIA PENILAIAN DAN PEMBERIAN PENGHARGAAN PEGAWAI NEGERI SIPIL BERPRESTASI DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PATI

Nomor: 800.1.12/1/2024

TENTANG

PENETAPAN 10 (SEPULUH) BESAR PESERTA TERBAIK PEGAWAI NEGERI SIPIL BERPRESTASI DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PATI TAHUN 2024

KETUA PANITIA PENILAIAN DAN PEMBERIAN PENGHARGAAN PEGAWAI NEGERI SIPIL BERPRESTASI DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PATI

- Menimbang: a. bahwa berdasarkan hasil rekapitulasi nilai atasan, nilai rekan kerja dan nilai tes psikometri serta berdasarkan hasil rapat Tim Penilaian Pegawai Negeri Sipil Berprestasi tanggal 16 Oktober 2024 telah diperoleh 10 nama dengan nilai teratas yang selanjutnya akan ditetapkan sebagai 10 besar peserta terbaik penilaian Pegawai Negeri Sipil Berprestasi;
 - b. bahwa berdasarkan huruf a maka perlu menetapkan keputusan Ketua Panitia Penilaian dan Pemberian Penghargaan Bagi Pegawai Negeri Sipil Berprestasi di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pati tentang Penetapan 10 (Sepuluh) Besar Peserta Terbaik Seleksi Pegawai Negeri Sipil Berprestasi Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pati Tahun 2024.
- Mengingat : 1. Peraturan Bupati Pati Nomor 27 Tahun 2022 tentang Pedoman Pemberian Penghargaan Bagi Pegawai Negeri Sipil Berprestasi Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pati;
 - 2. Keputusan Sekretaris Daerah Kabupaten Pati Nomor 800/2092 tahun 2024 Tentang Pedoman Teknis Penilaian Pegawai Negeri Sipil Berprestasi Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pati.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

KESATU : nama-nama sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini sebagai 10

(sepuluh) besar peserta yang lolos seleksi dari Perangkat Daerah, seleksi

administrasi dan tes psikometri;

KEDUA : nama-nama sebagaimana diktum KESATU selanjutnya akan di lakukan rekam jejak

oleh Tim Tingkat Daerah;

KETIGA : Hasil penilaian merupakan penilaian dari atasan dan rekan rekan kerja ditambahkan

dengan nilai hasil tes psikometri;

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan

Ditetapkan di : Pati

Pada tanggal: 18 Oktober 2024

KETUA PANITIA SELEKSI PEGAWAI NEGERI SIPIL BERPRESTASI DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PATI

\${ttd}

MUH SAIFUL IKMAL, S.STP., M.Si. Pembina Tingkat I NIP. 198207172001121002 Lampiran : Surat Keputusan Ketua Panitia Seleksi PNS Berprestasi

Pemerintah Kabupaten Pati Nomor: 800.1.12/1/2024 Tanggal: 18 Oktober 2024

DAFTAR NAMA 10 BESAR PESERTA SELEKSI PEGAWAI NEGERI SIPIL BERPRESTASI PEMERINTAH KABUPATEN PATI TAHUN 2024

NO	NAMA, NIP & PANGKAT	JABATAN	UNIT ORGANISASI
1	2	3	4
1	BAYU ADI NUGROHO, ST, MT, MMG. 198010302006041010	Analis Kebijakan Ahli Muda	Sekretariat Daerah kabupaten Pati
2	DESSI SETIYAWATI, A.Md. 199612092019022002	Arsiparis Pelaksana	Dinas Kearsipan Dan Perpustakaan Kabupaten Pati
3	DR. HERNA OCTIVIA DAMAYANTI, S.KEL, M.SI 198510062011012013	Peneliti Muda	Badan Perencanaan Pembangunan, Riset Dan Inovasi Daerah
4	ENDANG SETYOWATI, S.Sos, M.A, M.Eng 197807222005012012	Perencana Muda	Badan Perencanaan Pembangunan, Riset Dan Inovasi Daerah
5	MUHAMMAD TAUFIK RAMADHAN, Ama.PKB 199602092019031003	Penguji Kendaraan Bermotor Pelaksana	Dinas Perhubungan Kabupaten Pati
6	RAGIL NURWAHYUDI, S.SI, M.Ling. 198510102011011007	Fungsional Pengendali Dampak Lingkungan Ahli Muda	Dinas Lingkungan Hidup Kab. Pati
7	SITI MAHMUDDAH, S.E,M.M 197509271996032004	Penggerak Swadaya Masyarakat Ahli Muda	Dispermades Kabupaten Pati
8	SRI NURCHAYATI.S.Pi, M.Pi. 198410052015032001	Analis Budidaya Perikanan	Dinas Kelautan Dan Perikanan
9	TOFA SATRIA, A. Md. 198610272009031005	Teknisi Pemeliharaan Sarana Dan Prasarana	DISDUKCAPIL Kab. Pati
10	YUNITA PRIHARTANTI, SE, MM. 198306152006042008	Pejabat Fungsional Pengawas Koperasi Ahli Muda	Dinas Koperasi dan UMKM Kab. Pati

KETUA PANITIA SELEKSI PEGAWAI NEGERI SIPIL BERPRESTASI DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PATI



MUH SAIFUL IKMAL, S.STP., M.Si. Pembina Tingkat I NIP. 198207172001121002